

# Paperworld ApS

Bøgevej 10, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 77 82 04

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

---

**Bo Gjetting**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Paperworld ApS Bøgevej 10 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 77 82 04
	Stiftet: 28. oktober 2008
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Gjetting
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	G-Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel, primært indenfor papirvare og emballage.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 339 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>414.600</b>	<b>242.512</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.799	20.009
Andre finansielle indtægter	3.093	94
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.592	-11.960
<b>Resultat før skat</b>	<b>435.900</b>	<b>250.655</b>
3 Skat af årets resultat	-96.712	-55.572
<b>Årets resultat</b>	<b>339.188</b>	<b>195.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-10.812	-4.917
<b>Disponeret i alt</b>	<b>339.188</b>	<b>195.083</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	98.203	37.591
Varebeholdninger i alt	98.203	37.591
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	264.008	312.458
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	523.155	430.209
Tilgodehavender i alt	787.163	742.667
Likvide beholdninger	262.131	298.004
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.147.497</b>	<b>1.078.262</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.147.497</b>	<b>1.078.262</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	52.182	62.994
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>532.182</b>	<b>392.994</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	229.190	359.701
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	96.712	55.572
Anden gæld	289.413	269.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	615.315	685.268
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>615.315</b>	<b>685.268</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.147.497</b>	<b>1.078.262</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	130.000	67.911	600.000	797.911
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.917	200.000	195.083
Egenkapital 1. januar 2023	130.000	62.994	200.000	392.994
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.812	350.000	339.188
	<b>130.000</b>	<b>52.182</b>	<b>350.000</b>	<b>532.182</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.592</u>	<u>11.960</u>
	<u><b>3.592</b></u>	<u><b>11.960</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>96.712</u>	<u>55.572</u>
	<u><b>96.712</b></u>	<u><b>55.572</b></u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G-Holding ApS, CVR-nr. 36 72 50 28, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
